2024 年 9 月吉日

お客様各位

             価格改定に関するお知らせ

 日頃より「とんかつ工房町田店」をご利用いただき誠にありがとうございます。

心より感謝申し上げます。

当店ではこれまで商品の価格維持に努めてまいりましたが、昨今原材料費や物流費などの

様々なコストが上昇によりこの度 2024 年 9 月 21 日（土）より商品の価格改定をさせて頂

くことになりました。

大変恐れいりますが、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

今後も、お客様にご満足いただける商品とサービス向上に精一杯努めさせていただきます。

引き続きご愛顧を頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆2024 年 9 月 21 日（土）より

商品・改定後の価格に関しては下記の内容となります。

※一部商品抜粋

商品名 税抜 税込 税抜 税込

ロースかつ定食（90ｇ） 800 880 880 968

ヒレかつ定食（50ｇ×2） 950 1,045 990 1,089

ロースかつ丼（90ｇ） 810 891 890 979

ロースかつカレー（90ｇ） 780 858 880 968

単品ロースかつ（90ｇ） 410 451 460 506

ロースかつ弁当（90ｇ） 800 864 880 950

ヒレかつ弁当（50ｇ×2） 950 1,026 990 1,069

現行 改定後